Productgegevensblad
Elektrisch gereedschap voor ambacht en industrie
Radio
PRO GPB18V-3SC
Fantastische draagbare audio: flexibele en draagbare
digitale bouwradio
De belangrijkste gegevens
Accuspanning 18,0 V
Radiofrequentiebereik FM 87,5 – 108 MHz
Bestelnummer 0 601 4A3 300
Technische gegevens
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Radiofrequentiebereik FM 87,5 – 108 MHz
Presets FM 4
Gewicht excl. accu 2,1 kg
Afmetingen verpakking (breedte x lengte
x hoogte)
190 x 370 x 165 mm
Accuspanning 18,0 V
Radiofrequentiebereik DAB+ 174,928 – 239,2
MHz
Presets DAB+ 4
Bluetooth®-type Bluetooth 5.4
Indicatie van laadniveau Ja
Externe voeding inbegrepen Nee
Haak Ja
IP-beschermklasse IP54
Max. USB-laadstroom 1,5 A
Geluid van meerdere luidsprekers Ja
Nominale uitvoer per luidspreker voor
middentonenbereik
10 W
Aantal USB-oplaadpoorten 1
Aantal luidsprekers 2
Muziek afspelen via USB Nee
USB-opladen Ja
Subwoofer Nee
Radiobron FM, DAB+
Bluetooth® Ja
USB-ingangstype externe voeding USB-C
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.06.2026     Pagina 1 van 2
Productgegevensblad
Elektrisch gereedschap voor ambacht en industrie
Voordelen:
■ Geniet van fantastisch geluid via DAB+, Bluetooth®, FM of
Multi-Speaker Sound
■ Handgreep en haak voor rechtop en liggend neerzetten en
voor gemakkelijk opbergen en vervoeren
■ Deel en verbind muziekstreams via Bluetooth® op
meerdere apparaten met Multi-Speaker Sound
Meer informatie over de afwijkingen is te vinden onder de volgende link: https://www.bosch-professional.com/be/nl/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.06.2026     Pagina 2 van 2